
 

 

UCHWAŁA NR V/21/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877), Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 192.042,00 zł; w tym: dochody bieżące  

o 192.042,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 392.042,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 387.222,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4.820,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 

z załącznikami nr 4 i 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Gimnazjum w Paczkowie 

- zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 627



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 627



Załącznik nr 1  

do uchwały nr V/21/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 12 055 805,00 0,00 192 042,00 12 247 847,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 425 609,00 0,00 192 042,00 8 617 651,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 425 609,00 0,00 192 042,00 8 617 651,00 

bieżące 34 450 471,30 0,00 192 042,00 34 642 513,30 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 700,00 0,00 0,00 106 700,00 

  

majątkowe 

majątkowe 1 530 122,00 0,00 0,00 1 530 122,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

722 229,00 0,00 0,00 722 229,00 

  

Ogółem: 35 980 593,30 0,00 192 042,00 36 172 635,30 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

828 929,00 0,00 0,00 828 929,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 627



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr V/21/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki  
od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 942 867,00 3 766 022,00 3 570 790,00 2 830 590,00 740 200,00 7 800,00 187 432,00 0,00 0,00 0,00 176 845,00 176 845,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 550,00 38 550,00 38 550,00 3 800,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 977 617,00 3 800 772,00 3 605 540,00 2 834 390,00 771 150,00 7 800,00 187 432,00 0,00 0,00 0,00 176 845,00 176 845,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 386 627,00 3 306 627,00 3 287 595,00 2 700 667,00 586 928,00 0,00 19 032,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 421 377,00 3 341 377,00 3 322 345,00 2 700 667,00 621 678,00 0,00 19 032,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 3 800,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 452 762,00 452 762,00 432 840,00 307 544,00 125 296,00 0,00 19 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 762,00 464 762,00 444 840,00 307 544,00 137 296,00 0,00 19 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 
Wpłaty jednostek 

na państwowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 627



fundusz celowy zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 434 988,00 15 434 988,00 13 497 271,00 11 118 408,00 2 378 863,00 1 793 500,00 144 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 820,00 -5 820,00 -5 820,00 0,00 -5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 862,00 193 042,00 193 042,00 192 042,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 627 030,00 15 622 210,00 13 684 493,00 11 310 450,00 2 374 043,00 1 793 500,00 144 217,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 318 179,00 7 318 179,00 6 790 879,00 5 756 299,00 1 034 580,00 422 700,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193 042,00 193 042,00 193 042,00 192 042,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 510 221,00 7 510 221,00 6 982 921,00 5 948 341,00 1 034 580,00 422 700,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 429 307,00 4 429 307,00 4 429 307,00 4 429 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 441,00 164 441,00 164 441,00 164 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 593 748,00 4 593 748,00 4 593 748,00 4 593 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 824 279,00 824 279,00 824 279,00 824 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 601,00 27 601,00 27 601,00 27 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 880,00 851 880,00 851 880,00 851 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 238 400,00 238 400,00 238 400,00 0,00 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 400,00 237 400,00 237 400,00 0,00 237 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 175 327,00 4 175 327,00 3 753 927,00 3 316 190,00 437 737,00 412 800,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 820,00 -4 820,00 -4 820,00 0,00 -4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 175 327,00 4 170 507,00 3 749 107,00 3 316 190,00 432 917,00 412 800,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 820,00 -4 820,00 -4 820,00 0,00 -4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 180,00 89 180,00 89 180,00 0,00 89 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 387 216,00 115 352,00 8 652,00 8 652,00 0,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 271 864,00 271 864,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 250,00 153 250,00 153 250,00 153 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 466,00 268 602,00 161 902,00 161 902,00 0,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 271 864,00 271 864,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 115 352,00 115 352,00 8 652,00 8 652,00 0,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 250,00 153 250,00 153 250,00 153 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 602,00 268 602,00 161 902,00 161 902,00 0,00 0,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 500,00 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 500,00 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 243,00 1 243,00 1 243,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 243,00 23 243,00 23 243,00 23 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 627



    4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 928,00 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 897 745,30 33 237 226,30 24 412 456,08 15 844 094,00 8 568 362,08 3 450 908,00 4 922 162,22 106 700,00 0,00 345 000,00 1 660 519,00 1 660 519,00 599 625,00 0,00 

zmniejszenie -9 620,00 -9 620,00 -9 620,00 0,00 -9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 401 662,00 396 842,00 396 842,00 349 092,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 289 787,30 33 624 448,30 24 799 678,08 16 193 186,00 8 606 492,08 3 450 908,00 4 922 162,22 106 700,00 0,00 345 000,00 1 665 339,00 1 665 339,00 599 625,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 627



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr V/21/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 200 000,00 200 000,00   

  

  
Razem: 0,00 Razem: 200 000,00 Razem: 200 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 627



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr V/21/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 12 055 805,00 192 042,00 12 247 847,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 425 609,00 192 042,00 8 617 651,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 425 609,00 192 042,00 8 617 651,00 

    

Razem: 35 269 176,30 192 042,00 35 461 218,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 627



Załącznik nr 5  

do uchwały nr V/21/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 942 867,00 34 750,00 3 977 617,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 386 627,00 34 750,00 3 421 377,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 34 750,00 34 750,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 000,00 0,00 98 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 800,00 3 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 3 800,00 46 200,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 452 762,00 12 000,00 464 762,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 12 000,00 12 000,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 12 000,00 12 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 387 216,00 153 250,00 540 466,00 

  85395   Pozostała działalność 115 352,00 153 250,00 268 602,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 127 500,00 127 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 243,00 22 000,00 23 243,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 178,00 3 750,00 3 928,00 

    

Razem: 19 044 196,30 200 000,00 19 244 196,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 627



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr V/21/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 163 819,00 53 871,00 2 217 690,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 152 071,00 53 871,00 2 205 942,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 437 304,00 45 969,00 1 483 273,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 250,00 7 902,00 272 152,00 

    

Razem: 2 163 819,00 53 871,00 2 217 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 627



Załącznik nr 7  

do uchwały nr V/21/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 462 435,00 72 372,00 2 534 807,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 453 445,00 72 372,00 2 525 817,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 605 135,00 62 324,00 1 667 459,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 398,00 10 048,00 298 446,00 

    

Razem: 2 462 435,00 72 372,00 2 534 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 627



Załącznik nr 8  

do uchwały nr V/21/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 560 656,00 43 554,00 1 604 210,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 400 523,00 43 554,00 1 444 077,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 868,00 37 166,00 890 034,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 631,00 6 388,00 174 019,00 

    

Razem: 1 560 656,00 43 554,00 1 604 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 627



Załącznik nr 9  

do uchwały Nr V/21/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 106 440,00 22 245,00 1 128 685,00 

  80101   Szkoły podstawowe 879 440,00 22 245,00 901 685,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 000,00 18 982,00 552 982,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 000,00 3 263,00 107 263,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 - 1 000,00 45 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 900,00 1 000,00 1 900,00 

    

Razem: 1 106 440,00 22 245,00 1 128 685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 627



Załącznik nr 10  

do uchwały nr V/21/2015 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 368 712,00 0,00 3 368 712,00 

  80110   Gimnazja 3 349 462,00 0,00 3 349 462,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 4 820,00 85 180,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 820,00 4 820,00 

    

Razem: 3 368 712,00 0,00 3 368 712,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 627


		2015-03-10T14:28:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




